

JL Baby ApS
Tjalken 52
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28896182

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Johnny Laugesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JL Baby ApS
Tjalken 52
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28896182
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Johnny Laugesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør et overskud på 85 t.kr. mod et overskud sidste år på 165 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening eller alternativt via kapitaltilførsel. Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets virksomhedsdeltager.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		140.756	222.132
Andre finansielle omkostninger		(56.167)	(57.577)
Resultat før skat		84.589	164.555
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		84.589	164.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.589	164.555
		84.589	164.555

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		40.822	52.293
Varebeholdninger		40.822	52.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.628	186.317
Udskudt skat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.001
Tilgodehavender		166.628	187.318
Likvide beholdninger		80.625	93.059
Omsætningsaktiver		288.075	332.670
Aktiver		288.075	332.670

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.650.073)</u>	<u>(2.734.662)</u>
Egenkapital		<u>(2.475.073)</u>	<u>(2.559.662)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.127	2.785
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.706.977	2.831.642
Anden gæld	3	<u>53.044</u>	<u>57.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.763.148</u>	<u>2.892.332</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.763.148</u>	<u>2.892.332</u>
Passiver		<u>288.075</u>	<u>332.670</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	(2.734.662)	(2.559.662)
Årets resultat	0	84.589	84.589
Egenkapital ultimo	175.000	(2.650.073)	(2.475.073)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>900.000</u>
Kostpris ultimo		<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(900.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(900.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	38.044	42.905
Anden gæld i øvrigt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>53.044</u>	<u>57.905</u>
